
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 11

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

082250 1 44 95 1 071169 2 45 92 0
12.81 1 62 97 1 02.61 2 44 100 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 25 103 0 000000 2 51 99 1
01.00 2 63 82 0 01.00 1 53 97 1

9 194 377 2 7 193 388 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

081383 0 70 109 1 138169 2 34 91 0
09.99 0 69 111 1 07.88 1 43 95 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 63 108 1 000000 1 62 102 0
01.00 0 43 103 1 01.00 2 34 97 0

0 245 431 4 6 173 385 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070792 6 30 90 0 108253 3 45 92 1
09.73 0 51 81 0 06.03 2 35 101 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

081290 0 60 106 1 000000 1 35 98 0
07.84 2 44 99 0 01.00 2 53 113 1

8 185 376 1 8 168 404 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

062623 0 72 99 1 044475 1 36 105 0
03.78 0 54 105 1 12.94 0 52 91 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 72 76 0 000000 0 63 93 1
01.00 0 43 113 0 01.00 0 63 114 1

0 241 393 2 1 214 403 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070768 1 51 96 1 071172 2 43 93 0
02.70 2 53 96 0 04.83 1 52 104 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 90 0 000000 0 63 99 1
01.00 2 42 97 0 01.00 0 49 99 1

5 199 379 1 3 207 395 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

046282 1 44 87 0 071177 2 66 97 1
03.79 0 53 95 1 11.88 1 43 101 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 61 98 1 000000 0 53 91 0
01.00 0 54 96 0 01.00 2 45 106 1

1 212 376 2 5 207 395 2
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

23 1276 2332 12 2 30 1162 2370 12 4

Gesamt Kegel 3608 2 4,0 : 4,0 Gesamt Kegel 3532 0
Tabellenpunkte 1 : 1

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Endstand

gK

3608 3532

588

156
634

149

578

131

572
Ges

Ges

148

177
617

Ges

147
Ges

156
136

162143

Ges

139
159

128

Ges

Awsp. Vorname, Name

Mathias Lange

0
150
150
581

Vorname  Name

Tobias Tinz

0

Sascha Sadowski

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Ingolf Becker

Awsp. Vorname, Name

Sebastian Becker

0

Vorname  Name

137
136

141

164
131

166

179
180

Ges

145

15.12.2018

TSV Rot-Weis 90 Brandis I.

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Keglerheim Weststr. 24
16:30 Uhr

04420 Markranstädt

13:02 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

1

0

Awsp. Vorname, Name

125
138

0

558
Ges

133

1

Vorname  Name

137

Vorname  Name

144

Ges

0

1Awsp. Vorname, Name

Manuel Neudeck

Ronny Menge

0

0
156

Vorname  Name

10

Chris Kießling

144
151

144
163

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

602

0

602

143

148
Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
159
150

SK 1990 Markranstädt II.
Ges

Ges

1

0

0

Vorname  Name

676

Awsp. Vorname, Name

Steffen Gillmeister

Marc 
Schwerthalter

120

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Tino Vogt

171
146

571

Awsp. Vorname, Name

561
Ges

159

148

ab Wurf 32 Sprtf. Schwerthalter, Marc für Vogt, Tino

Sebastian Becker EBR U23 676 Kegel // Brandis 3532 Kegel Mannschaftsbestleistung

Awsp. Vorname, Name

Daniel Menge

Lucas Mann

Vorname  Name

0

132
0

143

Keglerverband Sachsen

1.Bezirksliga Herren

Sachsen

Lucas Mann, Brandis, (gem. 3. Mannschaft Muldentalklasse), 3. Einsatz

166

Vorname  Name

Vorname  Name

139

171


